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97. ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

Adam Śnieżko
12.11.2015

Dzisiaj w obu kętrzyńskich jednostkach Straży Granicznej odbyły się
uroczyste obchody 97. Rocznicy odzyskania przez Polskę
Niepodległości.

Na uroczystej zbiórce zebrało się kierownictwo, funkcjonariusze i pracownicy Warmińsko
-  Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  i  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej.
Funkcjonariusze tych jednostek otrzymali mianowania na wyższe stopnie służbowe oraz
wyróżnienia, m. in; medale, odznaki i nagrody finansowe.

Komendant  Warmińsko  –  Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  płk  SG  Tomasz
Semeniuk w inaugurującym akademię wystąpieniu pogratulował wszystkim odznaczonym,
wyróżnionym  oraz  mianowanym  na  wyższe  stopnie  w  korpusach  osobowych  Straży
Granicznej.

Ponadto  medalami  “Za  zasługi  dla  obronności  kraju”  zostało  odznaczonych  7
funkcjonariuszy  W –  MOSG i  1  CSSG.  Medalami  „Za zasługi  dla  Straży  Granicznej”
uhonorowano 5 funkcjonariuszy Oddziału i 1 z Centrum. Wręczono także Odznaki Straży
Granicznej  oraz  emblematy  pamiątkowe  Warmińsko  –  Mazurskiego  Oddziału  Straży
Granicznej.

Podczas uroczystości, 2 funkcjonariuszy Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej, otrzymało z rąk Komendanta listy gratulacyjne i nagrody pieniężne.

Pierwszym z wyróżnionych był sierż. sztab. SG Jarosław Kiszko, który dzięki błyskawicznej
reakcji i udzielonej natychmiastowej pomocy uratował życie mężczyźnie.

Kolejnym  wyróżnionym,  tym  razem  za  osiągnięcia  sportowe,  był  kpr.  SG  Kamil
Wojciechowski, który już po raz czwarty został Mistrzem Polski w wyciskaniu sztangi
stylem klasycznym.

11  listopada  został  ustanowiony  „Dniem  Pracownika  Straży  Granicznej”.  Zarówno
Komendant Oddziału jak i Centrum złożyli serdeczne gratulacje wszystkim pracownikom
cywilnym W-MOSG i CSSG oraz przekazali życzenia w imieniu Komendanta Głównego
Straży Granicznej gen. dyw. SG Dominika TRACZA, który podziękował pracownikom za
trud włożony w rozwój naszej formacji.
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